АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2020 г. № 632

Об отмене постановления администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 19.06.2018 г. № 356 «Об

утверждении административного регламента по осуществлению
администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной функции «Осуществление контроля за условиями
жизни несовершеннолетних, переданных под опеку (попечительство, в

приемную семью), соблюдением опекунами (попечителями, приемными
родителями) прав и законных интересов несовершеннолетних и

выполнением требований к осуществлению своих прав и исполнению своих
обязанностей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», приказом комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 14.11.2018 г. № 156 «О признании утратившими
силу некоторых приказов комитета по образованию Администрации

Волгоградской области, комитета по образованию и науке Администрации
Волгоградской области, министерства образования и науки Волгоградской

области, комитета образования и науки Волгоградской области, комитета
образования, науки и молодежной политики Волгоградской области»,

Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области
администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской
области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 19.06.2018 г. № 356 «Об

утверждении административного регламента по осуществлению
администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной функции «Осуществление контроля за условиями
жизни несовершеннолетних, переданных под опеку (попечительство, в

приемную семью), соблюдением опекунами (попечителями, приемными

родителями) прав и законных интересов несовершеннолетних и
выполнением требований к осуществлению своих прав и исполнению своих

обязанностей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского
муниципального района

Волгоградской области                                                                С.А. Понкратов